Wozu Kauflustige hiemit eingeladen werden.

Pr. k. k. galizisches Militär-Fuhrwesens-
Landes-Posto-Commando.

Lemberg am 8ten July 1844.

(2170) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 16711. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense omnibus illis, qui aliquod jus ad concessam anno 1791 sequestrationem proventus sortis Niedzwieckianae in Wistowico circuli Samboriensis sitae — sibi competuisse vel competere, aut aliquam praetensionem respectu inscriptae per Franciscum Neboli die 15. Aprilis 1791 cautionis sivejussoreae pro Rndo Gabriele Kolenda — constituto sequestro, in Summa 827 fl. pol. 29 gr. super bonis Bienkowa, Wyznia et Jatwięgi haerentis habuisse vel habere credunt, de nomine, cognomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Alexandrum Com. Fredro puncto decernendae extabulationis ejusdem cautionis de bonis Bienkowa, Wyznia et Jatwięgi contra ipsos sub praes. 17. Januarii 1844. Nr. 1687. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob nomina et commorationem illorum ignotam, illis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath cum substitutione judicialis Advocati Domini Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Septembris 1844. hor. 10. matut. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni liant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 18. Junii 1844.

(2144) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 17750. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Ferdinando Equiti Bischoff de Westheim, Dno Henrico Augusto binom. L. B. Leibnitz Dnae Carolinae Augustae de L. B. Fischery, Brückner, D. Albino Bischoff Widderstein medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Brigittae Czajkowska,

(2249) **Ankündigung.** (1)

Zu Folge hoher k. k. galizischer General-Commando Anordnung, werden am Freitag den 2ten August 1844 Früh 9 Uhr in der Hauptstadt Lemberg auf dem neuen Pferdmarkt neben dem Stabs-Stockhaus 8 Stück Pflasterwägen, verschiedene alte Eisenarten, darunter auch verschiedene Handwerkzeuge, mehrerlei Zugschirrs-Bestandtheile, altes